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W ostatnim czasie społeczność naszego miasta zmobilizowała się, aby w tym trudnym
zimowym czasie udzielić pomocy schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie. Nasi
Czytelnicy z pewnością pamiętają sobotnią oddolną akcję wielkiego odśnieżania w
przytulisku. Dziś nagłaśniamy kolejną pomocową inicjatywę, tym razem mieszkanki
naszego miasta Malwiny Sędzikowskiej.

Iławianka, której los zwierząt, w tym tych w najtrudniejszej sytuacji - bezpańskich, nie jest
obojętny, szukała sposobu, jak pomóc schronisku w Iławie.

Wartościowa karma i ciepłe koce – to teraz najważniejsze, uznała. Publiczna zbiórka, którą
założyła na ten cel, opiera się na zasadzie „ziarnko do ziarnka” - inicjatorka prosi o nawet
najdrobniejsze wpłaty, które wspólnymi siłami pozwolą osiągnąć założony cel zbiórki, wynoszący 3
tysiące złotych. Jednocześnie sprawa jest dosyć pilna – mrozy nie odpuszczają, a zwierzaki
przebywają w zewnętrznych boksach...

- Zdecydowałam się zorganizować zbiórkę pieniędzy
dla bezdomnych zwierząt, ponieważ ich los nie jest mi
obojętny – mówi Malwina Sędzikowska. - Ta zbiórka to
realna pomoc dla tych, którzy sami nie mogą o nią



poprosić. Postanowiłam zorganizować zbiórkę
pieniędzy po raz pierwszy w taki sposób i na taki cel.
Sama mam psa, który jest dla mnie ważnym
członkiem rodziny, dlatego jeszcze bardziej porusza
mnie sytuacja zwierząt pozbawionych kochającego
domu. Wierzę, że nawet niewielka pomoc może
realnie poprawić ich życie! - dodaje iławianka, która tę
zbiórkę zorganizowała za wiedzą i zgodą schroniska.

Zbiórka na ogólnopolskim portalu zrzutka.pl jest już aktywna. Organizatorka posiada profil
zweryfikowany. Prosi o Wasze wsparcie!

Zima to szczególnie trudny czas dla zwierząt
przebywających w schronisku. Niskie temperatury i
zwiększone zapotrzebowanie na pożywienie sprawiają,
że każda forma wsparcia jest na wagę złota. Dzięki
Waszej pomocy możemy zapewnić im ciepło,
bezpieczeństwo i pełne miski w tym trudnym,
zimowym okresie. Liczę na Państwa pomoc oraz dobre
serca wszystkich, którzy kochają zwierzęta!

Pamiętajmy: 

"Zwierzęta w naszym życiu nie zjawiają się bez
powodu: udzielają nam nauk o tym, jak zostać
lepszym człowiekiem" - Cesar Millan.

Jak dodaje Malwina, każdy gest ma znaczenie i liczy się każda, nawet najdrobniejsza wpłata.

Pomóżmy razem tym, którzy sami o pomoc poprosić
nie potrafią!
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